coHEREAT T: HEREAT B | propositum T: quod B | huiusmodi *ante* ut perducat add. B | **193, 4-196**, 1 impedi[unt - defen]sores *initium* fol. 20^{ta} excisum B

196, 2 PARTeS *om.* B | scriptura sua T: scriptis suis B **196, 3** ILLE *om.* B | uult - illud T: uult hoc habere B | est causa T: erit causa B **196, 4** id est *om.* B | BONIS *om.* B **196, 5** corrigit B | TIMENTES PECCARE B **196, 6** LAVDET DAPES BREVIS MENSE B | sobrietatem T: parcitatem ut in catone B **196, 7** SALVBREM post ILLE add. B | laudet *om.* B **196, 8** seruatores legis B | OCIA APERTIS B **196, 9** conseruet *om.* T | DEOS PRECenTVR ut OREnT B | REDEAT T: FORTVNA B | id est² T: scilicet B | ut B: uel T | sublimes et *om.* B | uel aliter. ILLE BONIS FAVEAT q(aerunt) pisones quo modo hos poterimus habere auditores respondet captando benevolentiam per comunes locos et ad id faciendum diuersam prologorum proponit (*p. c.; a. c. legere non possum; ā s. l.*) nobis materiam ut ILLE id est aliquis laudetur qui FAVEAT BONIS uel qui amicabiliter aliis CONSVLere solet et sic laus diuera attribuatur secundum singulorum merita uel ILLE BONIS FAVEAT id est ostendat se fautorem bonorum et ostendat se amicum consiliatorem et aliis modis sequentibus una (*p. c.; a. c. legere non possum; o s. l.*) uel pluribus a propria persona benevolentiam capet *post* deponantur add. B

202, 1 [TIBIA - NUNC] prima linea fol. 20^{vb} excisa, sed infima pars litterarum discerni potest, ita ut constet verba NON VT NVNC olim affuisse in B | suam post materiam add. B | tot post auctor add. B | servanda *om.* B | precipit B | quia POSTQVAM a populo romano probitas recessit quod contigit hostium timore et rerum copia crescente cum luxuria (!) successit urbanitas et delectare potius quam edificare maluerunt post ostendit add. B **202, 2** quod est T: q(uasi) d(icat) B | ante in scriptura 2-3 litt. erasae T | in ante ceteris T^{s.l.} B **202, 3** olim post fuit¹ add. B | est² T: id est B | id est magna ut tuba post TUBAE add. B | et ante SIMPLEX add. B | ibi T: in ea B **202, 4** id est *om.* B | ERAT *om.* B | et post explecionem add. B

210, 1 non post prius add. B | FESTIS DIEBUS *om.* B | cum FESTIS DIEBVS et DIVRNO VINO q(uasi) d(icat) cottidie cenabant splendide et festiue post NUMERIS et add. B | cetera *om.* B **210, 2** hoc post facimus add. B **210, 3** prius enim T: nam prius B | quasi *om.* B | inuenta sunt infinita B **210, 4** et *om.* B **210, 5** phrigius TB | lidius T | sunt *om.* B | hipostrigius T ypophligius B | hibalidius T ypolidius B | tractat musica B **210, 6** tales T | milesus B | a Spartiatis (spartianitis T) *om.* B | addidit T: addidisse B | corripit B | ad mores componendos inuenta sit B **210, 7** ideo T: INDOCTVS QVID ENIM et non mirum si B | ille ante populus add. B | in ante nimio add. B | delectationis B: delectoris T **210, 8** SAPERET T: saperetur B | nil B